CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----o0o----
Đà Lạt,  ngày  02  tháng  6   năm 2020
THƯ  MỜI
- Công ty Cổ phần Dịch vụ Đô thị Đà Lạt trân trọng kính mời:
- Quý cổ đông: ………………………………………………….……………………………………
- Địa chỉ: ………………………………………………………….………………………………….
- Số CMND/Hộ chiếu/GĐKDN:……………………………………………………………………..
- Điện thoại: ………………………………………………………………………….………………
- Số lượng cổ phần sở hữu: ................... cổ phần
đến tham dự họp:

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020
CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ ĐÔ THỊ ĐÀ LẠT

Thời gian: 8h30 ngày 29/6/2020 (Thứ Hai)

(Các cổ đông vui lòng có mặt trước 30 phút)
Địa điểm: Hội trường Công ty – Số 08 Phạm Ngũ Lão, Phường 3, TP.Đà Lạt
Rất hân hạnh được đón tiếp Quý cổ đông.
Trân trọng kính mời!

	* Gửi kèm: Giấy ủy quyền tham dự; Phiếu góp ý.

* Tài liệu họp: Quý cổ đông xem chi tiết tại địa chỉ: http://dothidalat.com.vn (Mục: Thông tin cổ đông/ Đại hội cổ đông)

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Bùi Trung Đường

Ghi chú:

*Đăng ký tham dự: Để thuận lợi cho công tác tổ chức, Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc tham dự/ ủy quyền tham dự Đại hội với bà Phan Thị Thanh Huyền qua số điện thoại 0263.3821758 và gửi Phiếu góp ý các tài liệu của Đại hội về địa chỉ: Số 08 Phạm Ngũ Lão, phường 3, TP Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc fax số 0263.3837030 trước 11h30 ngày 25/6/2020
* Tham dự đại hội: Quý cổ đông/ Người được ủy quyền vui lòng có mặt đúng giờ, mang theo Tài liệu họp đã gửi kèm Thư mời. Đối với cổ đông: khi tham dự họp vui lòng mang theo Thư mời (có ký xác nhận), CMND/ hộ chiếu (bản chính). Đối với trường hợp được ủy quyền, người đại diện tham dự vui lòng mang theo Giấy Ủy quyền (bản chính), Thư mời họp của người ủy quyền và CMND/ hộ chiếu (bản chính) của người nhận ủy quyền.
XÁC NHẬN THAM DỰ ĐẠI HỘI

(Vui lòng điền đầy đủ thông tin)

Tên cổ đông: ..................................................................................................................................................................
Người đại diện/ Người được ủy quyền (nếu có): ....................................................................................................

Điện thoại:
.....................................................................................................................................................................

Tôi xác nhận đã trực tiếp tham dự ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ ĐÔ THỊ ĐÀ LẠT được tổ chức vào ngày 29/6/2020.

Ngày ..… tháng 6 năm 2020

CỔ ĐÔNG / ĐẠI DIỆN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký, ghi rõ họ tên)